הנאשמת מתחייבת להימנע מביצוע כל עבירה לפי פקודת הסמים, בסך של ₪ 6,000 למשך שנתיים מהיום. הנאשמת הבינה והתחייבה.

5. קנס בסך ₪ 2,500 או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.11.24.

6. המוצגים בתיק יחולטו או יושמדו וזאת על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, א' תמוז תשפ"ד, 07 יולי 2024, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.